

Uffe Gardel IVS

Jespervej 200
3400 Hillerød

Årsrapport
1. april 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/08/2017

Uffe Gardel
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Uffe Gardel IVS

Jespervej 200

3400 Hillerød

Telefonnummer: 29866652

e-mailadresse: uffe.gardel@gmail.com

CVR-nr: 37578835

Regnskabsår: 01/04/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse

Jyske Bank

Vestergade 8

8600 Silkeborg

DK Danmark

Ledespåtegning

Denne årsrapport aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven og sædvanlig regnskabsstandard.

Det er min opfattelse, at den valgte regnskabspraksis er hensigtsmæssig og giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver og finansielle stilling pr. regnskabsårets udløb samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret.

Virksomheden opfylder betingelserne for, at årsregnskabet ikke er revideret.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hillerød, den 07/08/2017

Direktion

Uffe Gardel

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har bestået i kommunikationsrådgivning, journalistik og oversættelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har været et opstartsår, og resultatet er som forventet. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtrådt væsentlige begivenheder efter regnskabsårets slutning af betydning for selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Selskabet indgår ikke i en koncern.

Resultatopgørelse

Indtægter er medregnet i resultatet ved leverancens afslutning.

Alle omkostninger til virksomhedens personale, herunder omkostninger til social sikring, medtages samlet under posten "Personaleomkostninger".

Finansielle omkostninger er indregnet i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Dette omfatter i regnskabsåret kun renteudgifter. Selskabet har ingen leasingforpligtelser og har ikke modtaget godtgørelse eller betalt tillæg under acontoskatteordningen.

Selskabsskat er beregnet med 22 procent af årets skattemæssige resultat.

Balance

Selskabet ejer hverken materielle eller immaterielle anlægsaktiver og har ingen leasingforpligtelser. Småanskaffelser er indregnet som omkostninger i resultatopgørelsen.

Foreslået udbytte er medregnet i egenkapitalen.

Resultatopgørelse 1. apr 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning		379.269
Eksterne omkostninger		-9.937
Bruttoresultat		369.332
Personaleomkostninger		-241.119
Resultat af ordinær primær drift		128.213
Øvrige finansielle omkostninger		-283
Ordinært resultat før skat		127.930
Skat af årets resultat		-28.231
Årets resultat		99.699
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.699
Overført resultat		49.000
I alt		99.699

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Materielle anlægsaktiver i alt		0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		0
Råvarer og hjælpematerialer		0
Fremstillede varer og handelsvarer		0
Varebeholdninger i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		67.500
Igangværende arbejder for fremmed regning		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0
Tilgodehavende skat		21.769
Andre tilgodehavender		0
Tilgodehavender i alt		89.269
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0
Likvide beholdninger		53.571
Omsætningsaktiver i alt		142.840
Aktiver i alt		142.840

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		1.000
Andre reserver		0
Overført resultat		49.000
Forslag til udbytte		50.699
Egenkapital i alt		100.699
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Skyldig selskabsskat		0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0
Skyldig selskabsskat		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		42.141
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		42.141
Gældsforpligtelser i alt		42.141
Passiver i alt		142.840